
Wyspecjalizowany Zespół na nowym rynkuWyspecjalizowany Zespół na nowym rynku
budownictwa energooszczędnego i pasywnegobudownictwa energooszczędnego i pasywnego

Nowe źródło dochodów iNowe źródło dochodów i    możliwośćmożliwość
zwiększania zyskówzwiększania zysków

Po zdanym egzaminie MiędzynarodowyPo zdanym egzaminie Międzynarodowy
Certyfikat, Tytuł i dostęp do ZamkniętejCertyfikat, Tytuł i dostęp do Zamkniętej  

To wszystko bez kłopotliwej i kosztownejTo wszystko bez kłopotliwej i kosztownej
logistyki (działamy online) oraz bez odrywanialogistyki (działamy online) oraz bez odrywania
od bieżących projektów (wymagamy kilkuod bieżących projektów (wymagamy kilku
godzin zaangażowania tygodniowo)godzin zaangażowania tygodniowo) ..  

Co zyska Twoja firma dziękiCo zyska Twoja firma dzięki
temu Programowitemu Programowi??

              Grupy EkspertówGrupy Ekspertów

              Dostęp do materiałów masz przez 2 lata.Dostęp do materiałów masz przez 2 lata.

Program Szkoleniowy Mistrz BudownictwaProgram Szkoleniowy Mistrz Budownictwa
Pasywnego i Energooszczędnego to nie "kolejnyPasywnego i Energooszczędnego to nie "kolejny  
kurs". Tokurs". To    
Kilka miesięcy z ekspercką, interdyscyplinarną iKilka miesięcy z ekspercką, interdyscyplinarną i
najbardziej aktualną wiedzą w teorii i praktyce,najbardziej aktualną wiedzą w teorii i praktyce,
prosto od Eksperta.prosto od Eksperta.  

Nauczymy Twój Zespół wszystkiego, co musiNauczymy Twój Zespół wszystkiego, co musi
umieć o budownictwie pasywnym iumieć o budownictwie pasywnym i
energooszczędnym!energooszczędnym!

2990 zł + VAT      

Ile to kosztuje?

osoba

Zadbaj, abyZadbaj, aby
Twój ZespółTwój Zespół   

nie został w tyle!nie został w tyle!

Nabór trwa odNabór trwa od 21.10  21.10 dodo 30.10  30.10 dodo 21:00. 21:00.

Potem Potem zamykamyzamykamy ! Szkolenie wróci! Szkolenie wróci
wiosną 2021 już w wyższej cenie.wiosną 2021 już w wyższej cenie.

Poznaj naszego Eksperta 
  arch. Kamil Wiśniewskiarch. Kamil Wiśniewski

Akredytowany Trener i Międzynarodowy EkspertAkredytowany Trener i Międzynarodowy Ekspert
Budownictwa Pasywnego i EnergooszczędnegoBudownictwa Pasywnego i Energooszczędnego

Ustaw się tam, gdzie 

rynek budownictwa 

będzie za chwilę!

Międzynarodowy Program Szkoleniowy:
Mistrz Budownictwa Pasywnego i
Energooszczędnego 
z Certyfikatem PHI Darmstadt

Korzystaj ze sprawdzonej wiedzy!  To jedyny taki Program 

Szkoleniowy w Polsce akredytowany przez Niemiecki 
Instytut Budownictwa Pasywnego w Darmstadt.

Naucz się wykonywać, nadzorować i projektować
budynki pasywne i wysoce  energooszczędne,

wymagane prawem od końca 2020!

Kupujesz dostęp dla 10 lub więcej osób?Kupujesz dostęp dla 10 lub więcej osób?

Skontaktuj się z nami, mamy specjalną ofertę!Skontaktuj się z nami, mamy specjalną ofertę!

Wszystkie informacje i zapisy:Wszystkie informacje i zapisy:

https://szkolenia.akademiazdrowegohttps://szkolenia.akademiazdrowego

budownictwa.pl/mistrz-budownictwa-budownictwa.pl/mistrz-budownictwa-

pasywnego/pasywnego/

Skontaktuj się z nami!Skontaktuj się z nami!
arch.arch.  Kamil Wiśniewski:Kamil Wiśniewski:

E:E:  kontakt@akontakt@akademiazdrowego-kademiazdrowego-

        budownictwa.plbudownictwa.pl

T: +48 508 449 288T: +48 508 449 288

Ponad 500 osób dołączyło jużPonad 500 osób dołączyło już  

do Programu Szkoleniowegodo Programu Szkoleniowego  

Mistrz Budownictwa PasywnegoMistrz Budownictwa Pasywnego  

i Energooszczędnego.i Energooszczędnego.  

Zaufało nam już kilkadziesiąt firm.Zaufało nam już kilkadziesiąt firm.

Takiego Programu Szkoleniowego jeszcze nie było!Takiego Programu Szkoleniowego jeszcze nie było!  

Wykorzystaj okazję, rozwijaj siebie, swojąWykorzystaj okazję, rozwijaj siebie, swoją  
firmę i wyprzedź konkurencję...firmę i wyprzedź konkurencję...

Sprawdź - 100% dotychczasowych UczestnikówSprawdź - 100% dotychczasowych Uczestników
polecało wersję stacjonarną tego Programu!polecało wersję stacjonarną tego Programu!  

kompleksowy plan rozwoju. 
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